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Koosolekut juhatas sotsiaalkomisjoni esimees Kaia Kaldvee, protokollis volikogu kantselei juhataja-

jurist Piia Lipp. 

 

Osa võtsid: komisjoni liikmed ning vallavalitsusest sotsiaalteenistuse juht Sirli Tammiste 

(registreerimisleht lisatud). 

 

 

Päevakorras: 

1. 17.06 volikogu istungi eelnõude tutvustus. 

2. Sotsiaalvaldkonna mured ja rõõmud. 

3. Muud küsimused. 

 

Komisjoni esimees Kaia Kaldvee andis ülevaate volikogu 17.06.2022 istungi päevakorda lülitatud 

eelnõudest. Valla põhimääruse uue redaktsiooni ja volikogu töökorra kohta andis selgitusi volikogu 

poolt valla põhimääruse muutmiseks moodustatud ajutise komisjoni liige Piia Lipp. 

Komisjoni esimees andis veel ülevaate volikogu alatiste komisjonide koosseisu muudatustest, valla 

2021. aasta majandusaasta aruande kinnitamisest ja teisest lisaeelarvest. Lisaeelarvega tõstetakse 

tegevusala sees ümber projekti „Hoolduskoormusega tööealiste inimeste tööhõivet toetavate 

sotsiaalhoolekandeteenuste väljaarendamine Jõhvi vallas – EHISA“ tulusid summas 55 412 eurot 

ning vähendatakse kulusid summas 30 326 eurot. 

Sotsiaalteenistuse juht Sirli Tammiste teavitas komisjoni liikmeid, et valitsus otsustas projektiga 

„Hoolduskoormusega tööealiste inimeste tööhõivet toetavate sotsiaalhoolekandeteenuste 

väljaarendamine Jõhvi vallas – EHISA“ mäluhäiretega isikute päevakeskuse ruumide välja 

ehitamisega enam mitte jätkata. Projekti maksumus on kallinenud ca 100 000 euro võrra ning seega 

oleks valla omaosalus projektis kujundlikult  ca 85% ja Euroopa Sotsiaalfondi  poolne toetus  kõigest 

15%, mis investeeringuprojekti puhul ei ole mõistlik maksumaksja raha kasutamine. Kaare 3 baasil 

dementsete päevahoiu ja  lisaks ka intervallhoiu ruumid said projekteeritud ning otsustati, et 

projektiga minnakse kindlasti edasi esimesel võimalusel, kui avanevad Euroopa Struktuurfondide 

meetmed, mis võimaldavad taotleda nö betooniraha 85% ulatuses. Riigi Tugiteenuste Keskuselt on 

saadud esialgse nõusoleku eeltoodud muudatuseks, lisaks on käesoleval ajal RTKle koostamisel 

ettepanek suunata mäluhäiretega isikutele päevahoiukeskuse rajamiseks ettenähtud vahendid projekti 

sisutegevuste sh mäluhäiretega inimestele arendamiseks ja projektis alarahastatud tööjõukulude 

(koduabitöötajate töötasu) tõstmiseks. 

 

Komisjoni liikmete vahel toimus arutelu projekti taas käivitamise võimaluste ja edasiste tegevuste 

üle. 

 

JÕHVI  VALLAVOLIKOGU 

 

 



  

Sirli Tammiste: järgmisel aastal lõpetab riik raske ja sügava puudega laste tugiteenuste rahastamise, 

millised summad tuleb ette näha ka järgmise aasta eelarves, st et koormus vallaeelarvele selle võrra 

kasvab, mistõttu lisavahendeid projekti edasiseks jätkamiseks on väga raske leida. 

Kaia Kaldvee: mida sisuliselt tehakse Jõhvi Sotsiaalmaja hoones lisaeelarves ettenähtud lisasumma 

eest, märgitud on, et varuväljapääsu ustele elektrilukustuse paigaldamine ning ühendamine ATS 

süsteemiga, mida see elektriline lukustus tähendab? 

Andrei Luškin: sisuliselt tähendab see seda, et varuväljapääsu uksed avanevad automaatselt ja vaid 

tulekahju korral, Päästeametit on selleks luba saadud. 

Sirli Tammiste tutvustas ka volikogu päevakorda lülitatud halduslepingu sõlmimiseks loa andmise 

eelnõud: paljud kohalikud omavalitsused ei ole selle halduslepingu sõlmimise poolt, kuid 

vallavalitsuse õigusnõunik on lepingu üle vaadanud ja selle heaks kiitnud. Lepinguga antakse meile 

üle kõik pagulaste üürilepingu sõlmimise ning tõlketeenuse korraldamisega seonduv. Volikogu peab 

vallavalitsusele volituse lepingu sõlmimiseks andma seetõttu, et välismaalasele rahvusvahelise kaitse 

andmise seadus näeb ette lepingu sõlmimist kohaliku omavalitsuse üksusega, mille kohaselt vastavalt 

kohaliku omavalitsuse korralduse seadusele on volikogu, mis võib selle ülesande täitmise delegeerida 

vallavalitsusele. 

 

 

 

 

 

Kaia Kaldvee 

Koosoleku juhataja 


